
 

 

ZARZĄDZENIE NR 87/2024 

WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 20 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 i 721) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872, Dz. U. z 2024 r. poz. 1089), uchwały nr LXXIV/616/23 Rady 

Gminy Andrespol z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2024, zgodnie 

z pismami Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego: nr FB-I.3111.2.287.2024 z dnia 13 września 2024 r., nr FB-

I.3111.2.289.2024 z dnia 16 września 2024 r., nr FB-I.3111.2.301.2024 z dnia 19 września 2024 r., nr FB-

I.3111.2.306.2024 z dnia 17 września 2024 r., nr FB-I.3111.2.313.2024 z dnia 19 września 2024 r., nr FB-

I.3111.2.323.2024 z dnia 20 września 2024 r. oraz nr FB-I.3111.2.328.2024 z dnia 19 września 2024 r., Wójt Gminy 

Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania zlecone, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania zlecone, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania własne, 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania własne, 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 8 000,00 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Andrespol 

 

 

mgr inż. Dariusz Kubus 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 2495



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 87/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 20 września 2024 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 275 583,00 9 219,00 284 802,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 275 583,00 9 219,00 284 802,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
275 583,00 9 219,00 284 802,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 175 067,49 8 727,10 1 183 794,59 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 762 629,00 14 898,56 777 527,56 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
762 629,00 14 898,56 777 527,56 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 258 437,49 5 494,00 263 931,49 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 258 437,49 5 494,00 263 931,49 

 
85295 

 
Pozostała działalność 154 001,00 -11 665,46 142 335,54 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
154 001,00 -11 665,46 142 335,54 

Razem: 6 344 074,68 17 946,10 6 362 020,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2495



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 87/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 20 września 2024 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 275 583,00 9 219,00 284 802,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 275 583,00 9 219,00 284 802,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 230 517,00 7 711,00 238 228,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 419,00 1 319,00 40 738,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 647,00 189,00 5 836,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 135 064,49 8 727,10 1 143 791,59 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 762 629,00 14 898,56 777 527,56 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 824,00 14 898,56 62 722,56 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 218 434,49 5 494,00 223 928,49 

  
3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 161 235,00 162,00 161 397,00 

  
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 48 087,00 4 509,00 52 596,00 

  
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 6 672,00 823,00 7 495,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 154 001,00 -11 665,46 142 335,54 

  
3110 Świadczenia społeczne 151 275,00 -11 641,73 139 633,27 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 531,00 -18,00 1 513,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 264,00 -3,45 260,55 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 -1,48 18,52 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 911,00 -0,80 910,20 

Razem: 6 344 074,68 17 946,10 6 362 020,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2495



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 87/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 20 września 2024 r. 

Dochody - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 
  

Pomoc społeczna 2 204 507,56 65 115,00 2 269 622,56 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 144 000,00 -23 828,00 120 172,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

144 000,00 -23 828,00 120 172,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 450 644,00 85 707,00 536 351,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
445 944,00 85 707,00 531 651,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 55 364,00 3 236,00 58 600,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
55 364,00 3 236,00 58 600,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 80 000,00 1 335,00 81 335,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 80 000,00 1 335,00 81 335,00 

  
2040 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów 

rządowych 

0,00 1 335,00 1 335,00 

855 
  

Rodzina 739 894,00 5 385,15 745 279,15 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 0,00 5 385,15 5 385,15 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
0,00 5 385,15 5 385,15 

Razem: 98 371 159,40 71 835,15 98 442 994,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2495



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 87/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 20 września 2024 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 7 953 991,80 0,00 7 953 991,80 

 
75095 

 
Pozostała działalność 974 258,80 0,00 974 258,80 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 297 908,80 -1 500,00 296 408,80 

  
4260 Zakup energii 39 800,00 1 500,00 41 300,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 694 200,00 6 000,00 1 700 200,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 1 223 200,00 6 000,00 1 229 200,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 000,00 7 000,00 79 000,00 

  
4260 Zakup energii 66 000,00 -1 300,00 64 700,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 300,00 85 300,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 373 000,00 0,00 373 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 3 000,00 43 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -3 000,00 5 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 371 017,00 -8 000,00 363 017,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 371 017,00 -8 000,00 363 017,00 

  
4810 Rezerwy 294 017,00 -8 000,00 286 017,00 

852 
  

Pomoc społeczna 3 711 295,76 65 115,00 3 776 410,76 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 47 100,00 0,00 47 100,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 600,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -300,00 11 700,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 244 000,00 -23 828,00 220 172,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 244 000,00 -23 828,00 220 172,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 450 644,00 85 707,00 536 351,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 445 944,00 85 707,00 531 651,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 945 501,00 0,00 945 501,00 

  
4260 Zakup energii 2 500,00 -300,00 2 200,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 300,00 1 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2495



 85230 
 

Pomoc w zakresie dożywiania 105 364,00 3 236,00 108 600,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 105 364,00 3 236,00 108 600,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 220 000,00 1 335,00 221 335,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 100 000,00 1 335,00 101 335,00 

  
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 1 335,00 1 335,00 

855 
  

Rodzina 1 387 794,00 5 385,15 1 393 179,15 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 72 200,00 5 385,15 77 585,15 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 600,00 4 500,00 55 100,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 600,00 774,90 10 374,90 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 110,25 1 610,25 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 581 314,64 0,00 17 581 314,64 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 170 000,00 0,00 170 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -10 000,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 10 000,00 170 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 8 756 000,00 2 000,00 8 758 000,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 40 000,00 2 000,00 42 000,00 

  
4260 Zakup energii 19 500,00 2 000,00 21 500,00 

Razem: 106 991 874,04 71 835,15 107 063 709,19 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2495


		2025-03-06T12:25:11+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




